feria honorifice facere et decantare fub penis omni die feriali pro perfonali

pena iid. et die fefl;iuo iiiid. et fi contingat in toto deficere foluent preben-

darii vnam marcam ad commune bonum confraternitatis Sanfti Cruoris et

quod in ilia die non habeatur fynodum privilegiando quemquam a difto

Icruicio • Eciam protefl;atus eft dominus officialis nomine ceterorum pre-

bcndariorum quod fi contingat compute facto fuper accumulandis deuoriorum

huiufmodi confraternitatis ad magnam quantitatem In fumma quod ipfi

aliquantulum habeant in fuo refrigerio pro huiufmodi fervicio fiendo Ada

erant hec in capitulo capitulariter congregato.
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[Confirmation by Andrew archbifliop of Saint Andrews of two charters

granted by the Provolt and Town Council of Edinburgh to the Mafons and

Wrights.]

13 VV niuerfis . . . ecclefie filiis . . . Andreas . . . Sanftiandree archiepifcopus . . .

Scocie Primas . . . necnon commendatarius perpetuus . . . de Dunfermiling

faluteui . . . Nouerit vniuerfitas veftra nos duas literas patentes . . . reci-

pilFe huiufmodi fub tenore • Till all and fyndry [etc. ut fupra, No. 3.] . . .

Sequitur tenor alterius litere • Till all and lyndry quham it efiferis

.... 1 Poft quarumquidem literarum . . . recepcionem fuimus pro parte

decanorum arcium latamorura et carpentariorum di6ti burgi . . . et eiis

adherencium ac magillrorum fabrice di£li altaris . . . humiliter requifiti

quatenus iplas literas et omnia conteuta in eifdem . . . confirmare velimus^-

Nos igitur . . . di6las . . . literas . . . auftoritate noftra ordinaria confir-

mamus • In cuius rei teftimonium figillum nollrum rotundum prefentibus in

caplula ferrea eft appeni'um apud Edinburghe die vicefimo menfis Junii

anno Domini millefimo quingentefimo decimo leptimo noftre conlecracionis

lexto decimo ac ad regni metropolin tranflationis auno tercio.

Per dictum reuereudiflimum dominum archiepifcopum et Icgatum.

Jo. Laudkr.

Carta confirmacionis et admortizacionis quondam Johannis Paterfoun bur-

genlis de Edinburgh et Jonete Paterfoun fue filie.

14 Jacobus Dei gracia rex Scotorura omnibus . . . terre fue . . . lalutem • Sciatis

nos cum . . . confenfu dominorum regni noftri in abfencia cariffimi confan-

guinei et tutoris Johannis ducis Albanie etc. . . . lubfcriptas cartas ... ad

' This Charter or Seal of Cause, granted liy " the Giles's College Kirk. The above confii-mation by Andro,

Provost, Baillies, Counsale .nnd Deacons of the hail Archbishop of St. Andrews, in 1517, is preserved in the

Craftis," to the Masons and Wrights, forming them into same repository, along with a subsequent confirmation,

a Corporation, is also dated the loth of October 1475. in 1527-8, by King James the Fifth, of these Charters,

The original is preserved among the Kecords of the including one dated ia 1489, relating to persons who
Incorporated Trades of St. Mary's Chapel, and contains a had refiised to pay their penny weekly for support of tlie

reference to the special grant of St. John's Aisle iu St. said Altar. See infra, p. Ixxxvii.

I
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plenum intellexifle fub his formis . . . Jacobus Dei gracia rex Scotorum

omnibus . . . falutem • Sciatis nos quanclam cartam . . . intellexifle fub hac

forma • Omnibus banc cartam vifuris vel audituris Johannes Paterfoun

burgenfis burgi de Edinburgh falutem in Domino fempiternam • Noueritis

me in laudem Domini noftri Jhefu Chrifli ac beatiflime virginis Marie

matris fue et Sanfti Sebaftiani marthiris ac omnium fanftorum Dei et pro

falubri ftatu fereniffimi principis domini noflri domini Jacobi quarti Scotorum

regis illuftriffimi et pro lalute animarum anteceflbrum et fucceflbrura fuorum

ac pro falute anime mee et Mariote Wintoun fponfe mee ac animarum

patrum et matrum fratrum fororum omniumque antecefforum et fucceflbrum

noflrorum pro falute omniumque quibus debitores fumus et penes quos ali-

qualiter in hac •s'ita deliquimus et pro falute omnium fidelium defunftorum

in puram et perpetuam elimofinam dediffe . . . domino Andree Quhite capel-

lano . . . et poll eius deceflum vni capellano feculari diuina celebranti . . .

ad altare Sanfti Sebaftiani in ecclefia collegiata Beati Egidii de Edinburgh

. . . iftos meos annuos redditus fubfcriptos • In primis videlicet . . . ilium

meum annuum redditum ofto marcarum vfualis monete regni Scocie quem

habeo de nouo ex meo conqueftu ab Andrea Bertrahame filio et herede

quondam Georgii Bertrahame burgenfis de Edinburgh exeuncium ... ad duos

anni terminos confuetos . . . de . . . terra fiue tenemento . . . iacente in difto

burgo fubtus Archum Inferiorem ex parte auftrali Vici Eegii eiufdem inter

terram quondam Alexandri Fothiringahame ex occidentali et terram quon-

dam Gilberti Wauchope de Litill Nudry ex orientali . . . Item . . . annuum

redditum fex marcarum . . . quem habeo firailiter de nouo ex meo conqueftu

a Johanne Murhed de Balis . . . de . . . tenemento . . . quondam Jacobi Fin-

gud iacente in difto burgo ex parte boreali Vici Kegii eiufdem inter terram